

Paul Schwindler, P.E., CPWM  
Director/County Engineer  
[Paul-schwindler@peachcounty.net](mailto:Paul-schwindler@peachcounty.net)

Rebecca L. Cox, EIT, CFM  
Stormwater Manager  
[Becky-cox@peachcounty.net](mailto:Becky-cox@peachcounty.net)



Conny Soto  
Office Manager  
[Conny-soto@peachcounty.net](mailto:Conny-soto@peachcounty.net)

Wayne Smith  
Road Superintendent  
[Wayne-smith@peachcounty.net](mailto:Wayne-smith@peachcounty.net)

Marcal Knolton  
Building Superintendent  
[Marcal-knolton@peachcounty.net](mailto:Marcal-knolton@peachcounty.net)

## Public Works

410 Old Macon Road  
Fort Valley, Georgia 31030  
Phone 478-825-8717  
Fax 478-825-2684

### REQUEST FOR BID No. 18-009 Addendum No. 2

### PEACH COUNTY GEORGIA

### Right-of-Way and Landfill Mowing Service

---

#### **PURPOSE:**

Answer Written Questions Submitted to Peach County

#### **ADDENDUM 2:**

**Question 1:** On bid form 3 Item # 002 you are asking for a unit price per acre for the locations under the notes. The rates for cutting landfills are very different per acre verses your other locations however you do not have them separated as individual line items. It would affect pricing dramatically given this fact. Can you separate the individual sites in order to get the best pricing for the county?

*Answer 1: No. the bid sheet will not be changed. The landfills are closed landfills that have a vegetative cap and the pricing should not vary greatly from other areas that need to be cut. Any wellheads on the landfills will be trimmed by Peach County.*

**Question 2:** Is the estimated 230 miles of roadside mowing in centerline or shoulder miles?

*Answer 2: 230 Centerline miles*

**Question 3:** Has this work ever been bidded (sic) out before, and if so, what was the previously awarded amount?

*Answer 3: No. Our best recollection is that this work has not been bid in the past in Peach County*

**Question 4:** Define what the County means by logistical support, construction and technical assistance.

*Answer 4: The County expects the contractor to provide the stated expertise as part of their services.*

**Question 5:** Could the County possibly provide a more detailed scope of work?

*Answer 5: No. The work is defined in detail in the specifications section of the RFB.*